
                                     令和６年７月４日 

 

 

保護者各位 

 
                                                 沖縄県立辺土名高等学校 

                           校長  桃原 健次 

                             （公印省略） 

  

 

一学期末の個別面談について(お知らせ) 

 

 七月に入り夏は本番を迎えましたが、保護者の皆さまには、日頃より本校の教育活

動に対しご理解とご協力を賜り、心より感謝を申し上げます。 

 学期末を迎えるにあたり、各ご家庭におかれましては、是非お子さまとこの一学期

間を振り返り、夏休みの過ごし方や二学期以降の取り組み及び将来の進路について話

し合う機会を持っていいただきますようお願いいたします。 

 なお、学校とご家庭との情報交換や進路相談等を希望される方は、個別面談を行う

ことができますので各ホームルーム担任までご連絡ください。面談の日時や実施方法

についてはホームルーム担任とご調整いただくようお願いいたします。 

 

 

記 

                                      

        １．目 的  学校との情報交換や進路相談         

２．対 象  全学年の保護者（希望者のみ） 

        ３．日 時  各ホームルーム担任と相談 

 

 

 

                          本件問い合わせ 

                           各学級担任 

                           電話 0980-44-3103 

 


